
 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SAN SALVATORE DI FITALIA 

Città Metropolitana di Messina di MESSINA 

 

ESTRATTO DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.  _08___ DEL  14.03.2020 

 

OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022 – APPROVAZIONE. 

 
IL RESPONSABILE DEL II SETTORE 

SU PROPOSTA DELL’AMMINISTRAZIONE 

 

Omissis 

 

 
Omissis 

 

Il Presidente preso atto che non ci sono interventi dispone di procedere alla votazione  

Presenti:     07 (Scurria Giuseppe, Gridà Carlo Salvatore, Sava Marta, Franchina Denaro Roberta,  

Celesti Veronica, Celesti Roberta, Mileti Mario) 

Assenti:      05 (Monastra Calogero Marcantonio, Franchina Antonella,  Procopio Davide, Di Patti 

Umberto, Visconti Calogero,) 

Astenuti:         0   

Favorevoli:   07 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Omissis 

DELIBERA 



 

 

Di approvare, la proposta di cui all’oggetto che qui si intende integralmente richiamata e trascritta 

 

Successivamente il Presidente dispone che si proceda a votare l’immediata eseguibilità della deliberazione  

Presenti:     07 (Scurria Giuseppe, Gridà Carlo Salvatore, Sava Marta, Franchina Denaro Roberta,  

Celesti Veronica, Celesti Roberta, Mileti Mario) 

Assenti:      05 (Monastra Calogero Marcantonio, Franchina Antonella,  Procopio Davide, Di Patti 

Umberto, Visconti Calogero,) 

Astenuti:         0   

Favorevoli:   07 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Visto l’esito della superiore votazione. 

DELIBERA 

Di dichiarare la deliberazione immediatamente eseguibile. 

Prima di dichiarare chiusa la seduta, si prende atto che per tutta la presente sessione consiliare sono 

stati presenti in aula solo n. 7 Consiglieri Comunali, il Segretario Comunale ed un Agente di Polizia 

Municipale 
 

Alle ore 10:15 il Presidente dichiara chiusa la seduta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


